ПРОТОКОЛ  14
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства
Саморегулируемой организации

 «Гильдия проектировщиков Новгородской области»
 г. Великий Новгород                                                                                   от 18.08.2010 г

Присутствовали:

члены Совета - Синяков В.Н. , Морякова Л.В.,  Яворская В.А., Борисов Е.С., президент Букетов В.О.
Место проведения:  г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, 10.
Время начала регистрации: 13 час. 55 мин.

Время окончания регистрации:  14 час. 00 мин.

Время открытия заседания:  14 час. 00 мин.

Время закрытия заседания: 14 час. 30 минут

Председательствующий: Синяков В.Н.

Секретарь: Кулебякина М.П.
По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатуры для участия в конференции проектных СРО СЗФО.

Поступило предложение: делегировать для участия в конференции проектных СРО СЗФО 19 августа 2010 года в г. Санкт-Петербург Председателя Совета НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» Синякова В.Н.
Голосование: За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Председательствующий                                                                                   Синяков В.Н.
Секретарь                                                                                                           Кулебякина М.П.